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BP, 2050 Yılına Kadar, Sıfır Emisyon Hedefine Ulaşmak için Dünyadaki Karbon 

Emisyonunun Ne Kadar Hızlı Düşmesi Gerektiğine Dikkat Çekiyor - CNBC 

Enerji devi BP’nin Genel Müdürü, 2050 yılına kadar sıfır emisyon hedefine 

ulaşmak için dünyanın önümüzdeki 25 yıl boyunca her iki yılda bir karbon 

emisyonlarında pandemi sürecindekine benzer düşüşler görmesi gerektiğini 

söyledi. Geçen yıl birincil enerjideki büyümenin %40'ından fazlasını oluşturan ve 

rekor miktarda artış gösteren rüzgar ve güneş enerjisi liderliğindeki yenilenebilir 

enerjide büyümenin devam ettiğine dikkat çekti. 

ABD Kaya Gazı Şirketleri, Petrol Üretimini Ay Sonuna Kadar 500.000 v/g 

Artıracak - Reuters 

ABD şeyl üreticilerinin Haziran ayı sonuna kadar kabaca günlük yarım milyon 

varil (bpd) kadar üretimin artması bekleniyor. Bu rakam, koronavirüs 

pandemisinin, yakıt talebinde oluşturduğu azalmanın dörtte birine karşılık 

geliyor. 

Hindistan, Petrol ve Gaz Üreticilerinden Altyapıda Daha Fazla Yerel Çelik 

Kullanmalarını İstiyor - Reuters 

Hindistan, yerli petrol ve gaz şirketlerinden, ithalat bağımlılığını azaltmak, 

ekonomiyi canlandırmak ve istihdam yaratmak için milyarlarca dolar değerinde 

gelecekteki altyapı projelerinde kullanacakları yerel çeliğin payını artırmasını 

istedi. 

IEA: Hava Taşımacılığı Krizi, Petrol Talebinin 2022'ye kadar Virüs Öncesi 

Seviyelerin Altında Kalması Anlamına Geliyor - Reuters 

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Salı günü yaptığı açıklamada, petrol talebinin 

2020'de yaşadığı tarihin en büyük düşüşünden toparlanmaya başladığını söyledi. 

Ancak, IEA, koronavirüs korkuları nedeniyle daha az uçuş olacağını, dünyanın 

2022'ye kadar, pandemi öncesi talep seviyelerine geri dönmeyeceği anlamına 

geldiğini belirtti. 

İngiltere, 2050 Yılına Kadar Sıfır Emisyon Hedefine Ulaşmak için 10GW Yeni 

Nükleer Enerji Taahhüt Etmeli – Energy Live 

İngiltere’nin, 2050'ye kadar sıfır emisyon hedefine ulaşmak için 10GW yeni 

nükleer enerji kapasitesine ihtiyacı var, ancak maliyetlerin düşmesi gerekiyor. 

Bu, Energy Systems Catapult ajansı tarafından yapılan bir analiz ve bu analiz, 

nükleer gücün İngiltere'nin gelecekteki enerji sistemi için önemli olduğunu 

gösteriyor. 

https://www.cnbc.com/2020/06/17/oil-bp-on-how-quickly-global-carbon-emissions-would-need-to-fall-to-reach-net-zero-by-2050.html
https://www.reuters.com/article/us-global-oil-usa-production-graphics/u-s-shale-companies-to-boost-oil-output-by-500000-bpd-by-month-end-idUSKBN23O2OQ
https://www.reuters.com/article/us-india-oil-steel/india-asks-oil-and-gas-producers-to-use-more-local-steel-in-infrastructure-idUSKBN23N1X4
https://www.reuters.com/article/us-iea-oil/aviation-crisis-means-oil-demand-to-stay-below-pre-virus-levels-before-2022-iea-idUSKBN23N13B
https://www.energylivenews.com/2020/06/18/the-uk-must-commit-to-10gw-of-new-nuclear-to-reach-net-zero-by-2050-but-costs-need-to-fall/

